
KOŚCIÓŁ PW. ŚWIĘTEJ TRÓJCY 
POLSKA  MISJA  DUSZPASTERSKA 

1118 North Noble Street  *  Chicago, IL 60642-4015 * tel. 773 489 4140  
*  fax: 773 489 5918 * e-mail: parafia@trojcowo.com 

strona internetowa: www.trojcowo.com  
  Duszpasterstwo prowadzą Księża Chrystusowcy: 
  Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
               Ks. Krzysztof Janicki SChr  - Asystent  
               Ks. Mariusz Lis SChr - Asystent  
  Siostry Misjonarki Chrystusa Króla (773 227 9826) 
  Sr. Agnieszka Kortiak MChR 
  Sr. Gertruda Szymańska MChR   
  Sr. Hiacynta Ratajczak MChR 
 

   Organista - Mariusz Pluta tel. 773 640 1379 

BIULETYN  NIEDZIELNY 

14 kwietnia 2019 - Niedziela Palmowa  

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm,      
            4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: pon - pt 8:00am, w każdą środę i 
piątek o 7:30pm,w sobotę o 8:00, w Pierwszy Czwartek mie-
siąca o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo do św. Józefa - środa, po Mszy o godz. 8:00am 
• Nowennna do MBN Pomocy - środa, o godz. 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela,  o godz. 7:30am 
• Godzina Miłosierdzia: piątek i niedziela -  o godz. 3:00pm 
• Nabożeństwo do św. Charbela - Czwartek przed I piątkiem 

miesiąca o godz.  6:30pm 
• Sakrament pojednania i pokuty - I piątek miesiąca 6:30pm                         

nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o godz. 7:30pm 

• Nabożeństwo Maryjne z procesja światła -  I sobota miesiąca 
o godz. 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Od poniedziałku do piątku:  od 9:00am do 1:00pm  
          oraz od 2:00pm do 5:00pm.  
W soboty i niedziele biuro jest nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 
SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota  
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 
DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną chorych 
parafian w domach oraz na każde wezwanie. 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 
 
 
 

Przesłanie Niedzieli Palmowej, czyli niedzieli Męki Pańskiej, można streścić w dwóch słowach: hosanna                       
i ukrzyżuj Go, które ukazują postawę ludzi wobec Chrystusa. Najpierw oddają Mu hołd, a potem pragną Jego 

śmierci. Rozpoczynając Wielki Tydzień, starajmy się nie pozostawać obojętni na wydarzenia, które będziemy na nowo przeżywali i 
uobecniali w liturgii. W Wielki Wtorek kard. Cupich wraz z kapłanami podczas uroczystej Mszy Świętej dokona poświęcenia oleju 

krzyżma do sprawowania sakramentów świętych: chrztu, bierzmowania, święceń kapłańskich i oleju chorych do namaszczenia chorych. 
Od czwartkowego wieczoru rozpoczyna się obchód Triduum Paschalnego. Msza św. w Wielki Czwartek jest dziękczynieniem za 
ustanowienie Eucharystii i sakramentu kapłaństwa. Po Mszy Świętej rusza procesja do tzw. ciemnicy. Tam rozpoczyna się adoracja 

Najświętszego Sakramentu. Wymownym znakiem odejścia Jezusa, który po Ostatniej Wieczerzy został pojmany, jest ogołocenie 
centralnego miejsca świątyni, czyli ołtarza. Aż do Wigilii Paschalnej ołtarz pozostaje bez obrusa, świec i wszelkich ozdób.                               

W Wielki Piątek po południu odprawiana jest niepowtarzalna wielkopiątkowa Liturgia Męki Pańskiej. Centralnym wydarzeniem liturgii 
wielkopiątkowej jest adoracja Krzyża, która kończy się procesją do Grobu Pańskiego. Wielka Sobota jest dniem ciszy i oczekiwania.                
Dla uczniów Jezusa był to dzień największej próby. Według Tradycji apostołowie rozpierzchli się po śmierci Jezusa, a jedyną osobą,                

która wytrwała w wierze, była Bogurodzica. Dlatego też każda sobota jest w Kościele dniem maryjnym. Tradycją Wielkiej Soboty jest 
poświęcenie pokarmów wielkanocnych: chleba - na pamiątkę tego, którym Jezus nakarmił tłumy na pustyni; mięsa - na pamiątkę baranka 

paschalnego, którego spożywał Jezus podczas uczty paschalnej z uczniami w Wieczerniku oraz jajek - symbolu nowe życie.                   
Wielkanoc zaczyna się już w sobotę po zachodzie słońca. Noc Paschalna oraz Niedziela Wielkanocna to największe święto 

chrześcijańskie, pierwszy dzień tygodnia, uroczyście obchodzony w każdą niedzielę przez cały rok. Ponieważ cud Zmartwychwstania 
jakby nie mieści się w jednym dniu, dlatego też Kościół obchodzi Oktawę Wielkiej Nocy - przez osiem dni bez przerwy wciąż powtarza się 

tę samą prawdę, że Chrystus Zmartwychwstał. Ostatnim dniem oktawy jest Biała Niedziela, nazywana obecnie także Niedzielą 
Miłosierdzia Bożego. W ten dzień w Rzymie ochrzczeni podczas Wigilii Paschalnej neofici, odziani w białe szaty podarowane im przez 
gminę chrześcijańską, szli w procesji do kościoła św. Pankracego, by tam uczestniczyć w Mszy Świętej. św. Jan Paweł II ustanowił ten 

dzień świętem Miłosierdzia Bożego, którego wielką orędowniczką była św. Faustyna Kowalska.                                                    
Zapraszam do licznego udziału w tych wielkich tajemnicach naszej wiary. 

ks. Andrzej Totzke, SChr - proboszcz  



WIELKI TYDZIEŃ 2019 
 
PARAFIALNA DROGA KRZYŻOWA  

Niedziela Palmowa -  14 kwietnia  
Po Mszy św. o 4:00pm     

 

TRIDUUM PASCHALNE 2019  
Wielki Czwartek – 18 kwietnia 
7:30pm Uroczysta Liturgia Wielkiego 

Czwartku z obrzędem umycia nóg 
Po Mszy św. przeniesienie 

Najświętszego Sakramentu do Ołtarza 
Adoracji 

Adoracja do północy 
 

Wielki Piątek – 19 kwietnia 
9:00am:  Ciemna Jutrznia  
3:00pm:  Droga Krzyżowa i otwarcie Grobu 

w katakumbach 
7:30pm:  Liturgia Wielkiego Piątku z 

adoracją Krzyża i rozpoczęcie Nowenny 
do Miłosierdzia Bożego 

10:00pm: Gorzkie Żale (wszystkie trzy 
części) 

Adoracja Pana Jezusa w Grobie  do północy 
 

Wielka Sobota – 20 kwietnia 
9:00am: Ciemna Jutrznia  
od 9:30am do 7:00pm: Adoracja Pana Jezusa w Grobie   
11:00am - 4:00pm – Poświęcenie potraw na stół 

wielkanocny co pół godziny w Sali Parafialnej 
7:30pm: Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej                          

z poświęceniem ognia, paschału  
    i wody 
 
Niedziela Zmartwychwstania 
Pańskiego - 21 kwietnia 
7:00am  Msza rezurekcyjna z procesją  
Msze św.: 10:00am, 12:15pm, 4:00pm, 

8:00pm  
Poniedziałek Wielkanocny – 2 kwietnia  Msze św.: 8:00am, 10:00am i 7:30pm 
 
 
 
 
 

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA 
 

13 kwietnia - sobota:  4:00pm – 6:00pm 
15 kwietnia - Wielki Poniedziałek: 7:00pm – 9:00pm 
16 kwietnia - Wielki Wtorek: 7:00pm – 9:00pm 
17 kwietnia - Wielka Środa: 7:00pm – 9:00pm 
18 kwietnia - Wielki Czwartek: 10:00am – 12:00pm;  10:00pm – 12:00am 
19 kwietnia - Wielki Piątek: 3:00pm – 5:00pm;  10:00pm – 12:00am 
  

W WIELKĄ SOBOTĘ I W NIEDZIELĘ 
WIELKANOCNĄ NIE SPOWIADAMY   

CIEMNA JUTRZNIA   
Wielki Piątek i Wielka Sobota 

godz. 9:00am  
 

W Wielki Piątek i w Wielką Sobotę rano 
gromadzimy się na Ciemnej Jutrzni, czyli na modlitwie 

brewiarzowej o dostosowanej do dni Triduum. Jest to nasz 
wyraz czuwania z Chrystusem, szukaniem Go, zgodnie 

ze starożytną myślą monastyczną, dla której odmawianie 
oficjum było dla mnicha przede wszystkim szukaniem 

Boga.  Niech nasze modlitewne czuwanie - szukanie Boga, 
będzie oczekiwaniem  Jego zmartwychwstania.  

WSPIERAMY  ZIEMIĘ  ŚWIĘTĄ 
19 kwietnia 

 

Jest już tradycją, że podczas  
Liturgii Wielkiego Piątku,  

wierni składają ofiarę  
na utrzymanie obiektów sakralnych w Ziemi Świętej.    

    Bóg zapłać za złożone ofiary! 

NOWENNA DO 
    MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

 

Po Liturgii Wielkiego Piątku, 19 kwietnia 
rozpoczniemy Nowennę do Miłosierdzia 

Bożego, w Wielkanoc zostanie odprawiona                 
o godz. 3:00pm , a w pozostałe dni                           

(od poniedziałku do soboty)  po Mszy św. wieczornej                      
o godz.7:30pm 

DUCHOWE PRZYGOTOWANIE  

PRZED UROCZYSTOŚCIĄ 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

 

Poprowadzi je ks. Adam Staszczak, 
chrystusowiec - proboszcz parafii św. Józefa 

w Stargardzie. Ks. Adam był magistrem nowicjatu i prefektem 
seminarium chrystusowców. 

26 kwietnia - Piątek  
3:00pm - Wystawienie Najświetszego Sakramentu i Adoracja 
6:30pm - Spowiedź 
7:30pm -  Nowenna do Bożego Miłosierdzia i Msza św. z 
nauką 
 

27 kwietnia - Sobota  
6:30pm-  Różaniec i Nowenna do Bożego Miłosierdzia   
7:00pm - Msza św. z nauką  
8:00pm - Procesja światła do sanktuarim Miłosierdzia Bożego 
przy kościele św. Stanisława Kostki i czuwanie modlitewne   
 

28 kwietnia - NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  
3:00pm - Godzina Miłosierdzia 
4:00pm - Uroczysta Msza święta 
5:00pm - Wspólne świętowanie połączone z poczęstunkiem w 
sali parafialnej 

Jezu, ufam Tobie!  

KWIATY DO BOŻEGO GROBU               

 W dniu dzisiejszym, II składka zostanie 
przeznaczona na kwiaty do Grobu Pańskiego  

i wystrój kościoła. 
      Bóg zapłać za złożone ofiary!  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wielki Czwartek 
 

I czytanie: Maria Włudyka 
Psalm: Izabela Alvarado  
II czytanie: Weronika Alvarado 
Modlitwa powszechna: Iwona 
Drasek  
 
 

Wielki Piątek 
 

I czytanie: Jezus z nami 
Psalm: Vox Domini 
II czytanie: Jezus z nami 
Męka pańska: ( p. Organista ) 
 
Wielka Sobota: 
 

I czytanie: Zbigniew Sacha 
Psalm: Zuzanna Kawula 
II czytanie: Antoni Kowalski 
Psalm: Vox Domini 
III czytanie: Elżbieta Majchrowska  
Psalm: Schola  
IV czytanie: Ryszard Koczwara 
Psalm: Vox Domini 
V czytanie: Genowefa Hudaszek 
Psalm: Dominika Wójtowicz 
VI czytanie: Ludwik Drozdowski 
Psalm: Wiktoria Wasilewska 
VII czytanie: Małgorzata Silezin 
Psalm: Natalia Kawalec  
VIII czytanie (epistoła): Tadeusz Kasia 
Psalm Allelujatyczny – pan Organista z chórem  
Modlitwa powszechna: Elżbieta Dąbrowska  
 

Msza Święta z procesją rezurekcyjną: 
 

I czytanie: Michał Kedryna 
Psalm: Bogdan Ogórek  
II czytanie: Agnieszka Bigos  
Modlitwa powszechna: Maria Baran  
10:00  R. Koczwara, A. Jóźwiak, W. Jóźwiak                                             
12:15  M. Belcik, J. Kałużna, P. Plewa                                                        
4:00  Rycerze Miłosierdzia                                                                 
8:00 Młodzież 

    WIELKI POST Z KATECHIZMEM W TLE ...  
CIĄG DALSZY 

Środy i piątki podczas  
Mszy Świętej o godz. 7:30pm 

 

     Tematy katechez wielkopostnych: 
 

Piątek, 12 kwietnia – Małżeństwa mieszane i różnica 
religii. 
Środa, 17 kwietnia – Religijność ludowa. Pogrzeb 
chrześcijański. 

PARAFIA ŚWIĘTEJ TRÓJCY ZAPRASZA NA 
PIELGRZYMKI DO: 

Medjugorje, Chorwacja, Albania, Grecja 
          Śladami Św. Pawła 

                   23 września – 7 października 2019          
          cena $2650 

W cenę jest wliczony: przelot z Chicago                  
w obie strony, hotele 3 i 4 *, lokalni 

przewodnicy, śniadania i obiadokolacje,              
bilety wstępów, ubezpieczenie medyczne, 

klimatyzowany autokar. 
 

Ziemia Święta i Jordania  
Śladami Chrystusa 

Rekolekcje w Ziemi Świętej: 15-27 października 2019      
cena:  $2750  

W cenę są wliczone: przelot w obie strony, 
klimatyzowany autokar, hotele 3 i 4*, pełne 
wyżywienie (3x dziennie), bilety wstępów, 

ubezpieczenie medyczne. 

   Pełny program na stronie: www.trojcowo.com          
Zapisy:   

Czarek  (630) 292 - 3332  lub Trójcowo (773) 489 - 4140 

NIEDZIELA PALMOWA  
Z ZESPOŁEM LAJKONIK 

 

Tancerze i rodzice ZPiT Lajkonik, przygotują 
piękne palmy z naturalnych roślin,  

które sprzedawać będą w sobote przed Marszem dla Jezusa 
oraz w Niedzielę Palmową przed wszystkimi Mszami 

Świętymi.  Oferując dzieło naszych rąk, pragniemy nie tylko 
zdobyć fundusze ale także kontynuować przepiękne polskie 

zwyczaje   i obrzędy wielkanocne, z palmą - symbolem życia i 
witalności. W ten dzień zapraszamy teżna smaczny 

poczęstunek, który serwowany będzie także po zakończonej 
Drodze Krzyżowej ulicami miasta. Zdobyte fundusze pomogą  

grupie Reprezentacyjnej w wyjeździe do Polski,                                 
w lipcu 2019 roku, aby reprezentować Trójcowo i Polonię 

chicagowską na Światowym Festiwalu Polonijnytych 
Zespołów Folklorystycznych w Rzeszowie z okazji  

50 rocznicy festiwalu. 

Z góry dziękujemy za poparcie  
i serdecznie  

zapraszamy całe rodziny.  

NOWENNA DO  
ŚWIĘTEGO ANTONIEGO  

Mówi się o nim Antoni z Padwy, choć urodził 
się w Lizbonie, a w Padwie spędził tylko ostatni rok życia.             
Nie ma chyba kościoła w którym nie byłoby ołtarza, figury 

albo obrazu św. Antoniego. Legenda głosi, że pewnego dnia,                 
gdy czytał Pismo Święte, pojawiło się na nim uśmiechnięte 

Dzieciątko Jezus. Pod figurami św. Antoniego można spotkać 
skarbonki z napisem „Chleb św. Antoniego”.  

 

Zapraszamy do udziału w Nowennie ku 
 czci św. Antoniego we wtorki o 7:30pm. 

WIELKI PIĄTEK  
19 kwietnia 

Tego dnia Biuro Parafialne  
będzie zamkniete! 



 
 

ADORACJA 
 CZUWANIE PODCZAS  

TRIDUUM PASCHALNEGO 
 

          Wielki Czwartek: 
 
 

Po Liturgii do 00:00am – Zespół 
Młodzieżowy, Ministranci wraz z 
rodzicami, Młodzież, Bierzmowani, 
Laboratorium Wiary, Lajkonik, 
Harcerze  
 
 
 

Wielki Piątek: 
 

9:00am – Ciemna Jutrznia 
9:30am - 11:30am – Koła Żywego Różańca 
11:30am – 1:30pm – Anwim 
2:30pm - 4:00pm - Rycerze Miłosierdzia, Krąg Biblijny, 
Seniorzy, Jerycho Różańcowe 
3:00pm – Droga Krzyżowa 
4:00pm – 5:30pm – Chór, Mężczyźni św. Józefa 
5:30pm – 6:30pm – Lajkonik 
6:30pm – 7:30pm – Szkoła Polska, Duc in Altum 
10:00pm – Gorzkie Żale 
10:45pm – 00:00am Jezus             
z Nami, Vox Domini, Ministranci, 
Młodzież, Duc in Altum, Harcerze 
 
 

Wielka Sobota: 
 

9:00am – Ciemna Jutrznia 
9:30am – 10:30am – Anawim 
10:30am – 12:00pm – Zespół Młodzieżowy, 
Bierzmowani, Laboratorium Wiary, 
11:30am – 12:30pm – Dzieci Pana Boga, Dziecięce 
Koło Żywego Różańca, Dziecięca sekcja szachowa 
1:30pm – 2:30pm – Lajkonik 
3:30pm – 4:00pm – Rycerze Miłosierdzia 
4:00pm – 5:00pm –Wspólnota Jezus z Nami, Vox 
Domini, Duc in Altum, Harcerze 
5:00pm – 6:00pm – Chór, Rada Parafialna, Rada 
Finansowa, Kontraktorzy, 
6:00pm – 7:30pm – Lektorzy, Marszałkowie, Rodzice 
Ministrantów 
 

 

CZUWANIE MODLITEWNE   



INTENCJE MSZALNE 
 

14 kwietnia - Niedziela Palmowa, Droga Krzyżowa 
8:00 INTENCJE ZBIOROWE 
10:00 + Kazimierz Wójcik - int. od rodziny Majkut   
12:15 ++ Stefania, Władysława i Ryszard Kot  
3:30 Gorzkie Żale  
4:00 Dziękczynna za 52 lata zawarcia sakramentu 
małżeństwa Haliny i Zbigniewa Łodzińskich, z prośbą o 
dalsze Boże łaski i opiekę Matki Bożej 
4:45 Parafialna Droga Krzyżowa ulicami miasta 
8:00 + Marsha Clennon  - 15. Msza św. gregoriańska 
 

15 kwietnia - Poniedziałek,  
8:00 O Boże błog. dla parafian, a dla zmarłych o życie 
wieczne 
8:00 + Marsha Clennon  - 16. Msza św. gregoriańska 
7:00pm - 9:00pm - Spowiedź 
 
 

16 kwietnia - Wtorek,  I Nowenna do św. Antoniego  
8:00 
8:00 + Marsha Clennon  - 17. Msza św. gregoriańska 
7:00pm - 9:00pm - Spowiedź  
7:30  
 

17 kwietnia - Środa,  
8:00 + Janina Mosio w 13 rocz. śmierci   
8:00 + Marsha Clennon  - 18. Msza św. gregoriańska 
7:00pm - 9:00pm - Spowiedź  
7:30 INTENCJE  ZBIOROWE 
 
 

18 kwietnia - Wielki Czwartek,  
10:00 - 12:00pm - Spowiedź  
7:30 + Marsha Clennon  - 19. Msza św. gregoriańska 
10:00pm - 12:00am - Spowiedź  
 

19 kwietnia - Wielki Piątek,  
9:00 Ciemna Jutrznia 
3:00 Droga Krzyżowa i otwarcie Grobu w katakumbach 
3:00pm - 5:00pm - Spowiedź  
7:30 Liturgia Wielkiego Piątku  
10:00pm Gorzkie Żale  
10:00pm - 12:00am - Spowiedź  
 

20 kwietnia - Wielka Sobota, Wigilia Paschalna  
9:00 Ciemna Jutrznia   
7:30 ++ Krystyna Janicka, Franciszek Willnan 
7:30 + Ryszard Woźniczka - 1 rocz. śmierci  
7:30 + Marsha Clennon  - 20. Msza św. gregoriańska   

21 kwietnia - Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, 
Rezurekcja z procesją  
7:00 Msza Rezurekcyjna: INTENCJE ZBIOROWE  
10:00 ++ Tadeusz Kaganek, Stefania, Wacław Hencer,                
ks. Andrzej Banaszak  
12:15 + Marsha Clennon  - 21. Msza św. gregoriańska 
4:00 Dziękczynna za dar życia Antosia Zycha w 4 rocz. 
urodzin z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla niego i jego 
rodziców Małgorzaty i Jakuba  
8:00 + Marian Grzebień  
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